ш

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об отмене режима чрезвычайной ситуации

на территории муниципального района

«Цунтинский район»

В связи со стабилизацией обстановки на территории муниципального

района «Цунтинский район», возникшей в результате пожара, произошедшего

21 августа 2016 года в с. Мокок Цунтинского района, постановляю:

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации, введенный Указом Главы

Республики Дагестан от 21 августа 2016 г. Х® 262 «О введении режима

чрезвычайной ситуации на территории муниципального района «Цунтинский

район».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

9 декабря 2016 года

№347

Глава

ублнкиДагестан Р. Абдулатипов